
BUPATI TEMANGGUNG 
:

PERATURAN BI.]PATI TEMAFIGGUNG

NOMOR 22 TAHUN 2O1O

TENTANG

PERUBAHAII ATAS LAMPIRAN PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG

NOMOR 6g TAHUN 2OO9 TENTAI\IG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN

TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN TATIUN

ANGGARAN 2O1O

DI KABUPATEN TEMANGGUNG

DENGAI\I RAHMAT TUHAI\I YANG MAHA ESA

BUPATI TEMANGGUNG'

Menimbang : a. bahwa adanya penyesuaian kondisi riil kebutuhan pupuk

bersubsidi Sektor Pertanian Sub Sektor Perkebunan yaitu pupuk

Urea, Za dan NPK Phonska, maka Peraturan Bupati

Temanggung Nomor 69 Tahun 2009 Tentang Kebutuhan dan

Harga 
-Ero* Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Sektor

pertanian Tahun Anggaran 2010 Di Kabupaten Temanggung

perlu disesuaikan;

b. batrwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf

a di atas perlu menetapkan Peraturan Bupati Temanggung

Tentang Perubahan Atas Lampiran Peraturan Bupati

Temanlgung Nomor 69 Tatrun 2009 Tentang Kebutuhan dan

Harga E..i* Tertinggi (HET ) Pupuk Bersubsidi Sektor
pertanian Tahun Anggaran 2010 di Kabupaten Temanggung;

Mengingat : 1. Undang-UndangNomor 13 fahun 1950 tentang Pembentukan

Daeratr-daerah kabupaten ialam Lingkungan Propinsi Jawa

Tengah;

Z. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistim Budi

Daya f***unl Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

lgg2 Nomor 46, Tambatran Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3a78);

3. Undang-Undang Nomor E Tahun 1999 tentang Perlindungan

Konsumen ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999

Nomor 42, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia

Nomor 3821 );



Menetapkan :

Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintatran
Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tatrun 2004
Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4437 ) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tatrun 2008 tentang
Perubahan kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004
tentang Pemerintahan Daeratr (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tatrun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 48a0;

Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1995 tentang
Perlindungan Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1995 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor al06);

Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor t5 Tahun
2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah
Kabupaten Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten
Temanggung Tahun 2008 Nomor l5);

Peraturan Bupati Temanggung Nomor 69 Tahun 2009 tentang
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi G{ET) Pupuk Bersubsidi
Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2010 di Kabupaten
Temanggung;

M E M U T U S K A N:

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
I,AMPIRAN PERATURAN BTJPATI TEMANGGTING
NOMOR 69 TAHLTN 2AA9 TENTANG KEBUTIHAN DAN
TIARGA ECERAN TERTINGGI ( HET ) PUPUK BERSUBSIDI
I"JNTUK SEKTOR PERTAMAN ]'AHLIN ANGGARAN 2O1O

DI KABUPATEN TEMANGGI-ING.

Pasal I

Mengubah ketentuan BAB III Pasal 4 ayat (2) Peraturan Bupati Temanggung Nomor 69
Talrun 2009 Tentang Kebutuhan Dan Harga Ecerafi Tertinggi (HET) pup* Bersubsidi
Untuk Sektor Pertanian Tatrun Anggaran 2010 di Kabupaten Temanggutlg (Berita
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2009 Nomor 69) menjadi sebagaimana tercantum
dalam Lampiran Peraturan Bupati ini.

4.

5.

6.

'1.

V,



Pasal II

Peraturan ini berlaku mulai pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetatruinya, memerintatrkan pengundangan Peraturan Bupati ini
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Temanggung.

Ditetapkan di Temanggung
pada tanggal 13 Maret 2010

BUPATI TEMANGGUNG

Cap t.t.d

HASYIM AFAIYDI

NIP. t9500227 19E303 1 013

Di undangkan di Temanggung
pada tanggal 13 Maret 2010

SEKRETARIS DAERAH
KABI.JPATEN TEMANGGUNG

Cap t.t.d

BAMBANG AROCHMAN

BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2OIO NOMOR 22

dengan aslinya

S ETD



LAMP!RAN II

PERATURAN BU PAT] TEMANGGUNG

NOMOR :22
TANGGAL : 13 MARET 2O1O

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEIfiOR TANAMAN PANGAN

KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2O1O

BUPATI TEMANGGUNG

t.t.d

HASYIM AFANDI

Satuan Ton
No Kecamatan Jenis Pupuk

Urea sP-36 ZA NPK Orsanik
1 Temanggung 1.631,90 L47,20 369,00 141.00 7L,60

2 Ilogomulyo 1.303,00 98,70 279,60 108,00 59.10
3 Tembarak 962,A4 82,80 328,W 167,00 73,70
4 Selopampang 1.288.00 99,70 257,20 133,00 57.60
5 Pringsurat 1.309,60 97,94 142.50 109,00 83,00
5 Kaloran 1.751,50 162,30 347,tO 190.O0 106,40
7 Parakan 2.121,00 154.30 464,50 284,00 724,04,8 Kledung 1.043.00 213,00 57L.20 126,00 72,84
9 Bansari 1.L99,40 L22.6A 389,20 135,00 54,50
10 Ked u 3.17s,00 195,20 510.80 192,00 113,00
11 Bulu 1.627.50 273.30 558,00 366,00 159,00
12 Kandanean 2.070,80 97,20 358,40 297,O4 145,30
13 Candiroto 1.695,50 246,2O 299,00 79,00 85,80
14 lurno 2.009,90 109.90 199,30 125,00 98,90
15 Gemawang 2.285,00 798,20 292,40 153.00 168,50
16 Iretep 1.069.00 98,70 355,00 99.00 69,60
L7 Wonobovo LO77,AO 86,30 285,80 79,00 65,10
18 Ngadireio 1.315.00 159,57 570.30 259,00 10s.30
19 Beien 1.503,90 L24,70 595,60 147.00 119,60
20 Kranggan 1.327.00 97,23 256,50 99,00 77,24

JUMIAH 31.755,00 2.965.00 7.429.ffi 3.285.O0 1.930.00

ffi*A

3^-=6,S ,SH.MM.

NrP. 19600227 198303 1 013



LAMPIRAN IV

PERATU RAN BUPATI TEMANGGUNG

NOMOR :22
TANGGAL : 13 lvlARET 2010

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN

KABUPATEN TI:MANGGUNG TAHUN 20L0

Satuan To r
No Kecamatan Jenis Pupuk

Urea 5P-36 7A NPK ORGANIK

L Temangqung 2,OO 74,0A 77,4O 4,00
2 Tlogomulyo 2,00 50,00 260,00 5,00
3 Tr:mbarak 3 0r, 42,04 246,00 6,00
4 Selopampang 5,00 50,00 91,00 12,00
5 Prinesurat 47.0O 50,00 30.00 115.00
6 Kaloran 20,00 81,00 20,00 61,00
7 Paraka n 2,00 77,7O 220,00 5,00
8 Kledung 20,00 108,00 288,00 47,40
9 Bansari 2,00 63,00 308,00 5,00
Lo Ked u 6,00 99,00 86,00 15,00
11 Bulu 8,00 137,00 35:J,00 21,00
L2 Kandangan 62,00 50,00 20,00 61,00
13 Candiroto 75,00 124.00 159,00 198,t,)
L4 Jurno 31,00 55,80 73,C0 83,00
15 Gemawang 100,00 151,00 264,O0
16 Tretep 17,00 s0.00 270,00 45,00
L7 Wonoboyo 30,00 .L4,OO 110,00 80,00
18 Neadireio 2,OO 80 352,00 5,00
19 Beien 60,00 62,50 152.00
20 Kra 6,00 50,00 30,00 115,00

JUMLAH 500,00 1..500 3.000,00 1.300,00

r.q
3ls

3Hfr

i dengan aslinya

n Hukum Setda

, sH. MM.
naTkl

727 198303 1 0r3

BUPATI TEMANGGUNG

t.t.d

HAS;YIM AFANDI



LAMPIRAN IV

PERATU RAN BU PATI TEMANGGUNG

:?2
TANGGAL : 13 I\TARET 2010

ALOKASI PUPUK BERSUBSTDI UNTUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN
KABUPATEN TI:MANGGUNG TAHUN 2O1O

cap

Satuan Toir

BUPATI TEMANGGUNG

t.t.d

HASYIM AFANDI

aidengan aslinya

Hukum Setda

KO, SH. MM.
ina Tk I

227 198303 1 0r3

No Kecamatan Jenis Pupuk
Urea 5P-36 zA NPK ORGANIK

7 femanggung 2,OO '14 77,O0 4,00
2 flogomulvo 2,00 260.00 6,00
3 Tr.'mbarak 300 42 246.00 6,00

d

4 Selopampang ( 50 91,00 12,00
5 Pringsurat 47 50,00 30,00 115,00
6 Kaloran 20,00 81,00 20.00 61.00
7 Paraka n 2,00 77.70 220,00 5,00
8 Kledung 20,00 288,00 47,O0
9 Bansari 2,04 00 '308,00 5,00
L0 Ked u 6,00 99.00 86,00 15,00
11 Bullu 8,00 L37,OO 36iJ.00 2L,00
L2 Kandangan 62,00 50,00 20,00 r 61,00
13 Candiroto 75,00 124.00 159,00 198,u)
L4 lurno 31,00 5 73,)O 83,00
15 LremaWanB 100,00 L51,00 264,00
16 lretep L7,00 50,00 270,00 45.00
t7 Wonoboyo 30,00 44,00 110,00 90,00
18 &'9irgg---- 2,OO 80 352,00 5,00
19 Bejen 60,00 62,50 152,00
20 Kranqgan- 5,00 50,00 30,00 115.00

JUMLAH 500,00 1..500,00 3.000,00 1.300,00

f.'2
{[s

3rucou


